财政部财政科学研究所2008年MPAcc复试通知会计硕士考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/532/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E8_c74_532461.htm 各位考生，大家好！

现将我所2008年MPAcc复试工作安排通知如下： 一、资格审

查 1、时间：2008年1月24日（周四）上午8：309：30 2、地点

：财政科学研究所研究生部MPAcc办公室（三层324、323室

）。 3、考生进行资格审查时需出示以下材料：（1）报考资

格审查表、复试通知书；（2）身份证原件及复印件一份，第

二代身份证需复印正反面；（3）大学本科毕业证书、学士学

位证书原件及复印件各一份；（4）单位人事部门出具的工龄

证明；（5）全国MPAcc联考笔试准考证原件及复印件。 对

于不符合报考条件或提供虚假信息的考生不予录取，责任由

考生自负。 二、复试 1、时间：2008年1月24日（周四）上午9

：00-11：40下午1：30-4：30 2、地点：财政部财政科学研究

所 3、复试内容及形式： （1）政治口试考试范围： ①2008年

元旦期间，胡锦涛主席在天津和温家宝总理在陕西对平民家

庭的访问传递了中央的一种什么信息？ ②为什么说2008年对

中国来说将是伟大的一年？ ③在北京举办的奥运会是第几届

？开幕式定在哪一天 ？北京举办奥运会的意义是什么？ ④中

国特色社会主义理论体系包括哪些重大战略思想？ ⑤党的十

七大提出我国经济发展模式应如何转变？其意义何在？ ⑥我

国为什么要积极发展航天事业和进行南极科考？ ⑦十七大报

告中指出在坚决惩治腐败的同时，要更加注重哪几个方面的

工作？其十六字方针是什么？ ⑧如何看待2008年台湾地区的

选情及政治走向。 ⑨陈水扁在台湾“去中国化”都采取了些

什么做法？ ⑩巴基斯坦前总理贝。布托遇刺一事对其国内政

局及巴。美关系会有什么影响？ （2）英语口试考试范围：

公共英语和简单的会计英语 （3）专业口试考试范围：财务

管理、审计、会计 4、录取根据初试及复试成绩，择优录取

。 三、注意事项凭资格审查合格证明，根据分组要求进行各

科复试（复试时请出示此证明）。当日不复试者，按自动放

弃处理。 四、联系方式 电话：（010）88190324，88190326 传

真：（010）88190381联系人：王萍 李兰 孟翠莲 交通线路：

北京市海淀区阜成路甲28号新知大厦财政部财政科学研所（

可从北京站乘地铁阜成门站下车换成121路汽车西八里庄站下

车或乘1路、4路汽车到公主坟站换成323、374等路汽车阜成

路站下车。北京西站乘40路或运通102汽车到西八里庄站下车

。搭乘机场巴士至公主坟线路，航天桥站下车）。财政部财

政科学研究所MPAcc教学与管理中心2008年1月18日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com